BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA TP. HCM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng 12  năm 2018

THÔNG BÁO

Về thời gian thi tuyển viên chức năm 2018

Trường Đại học Văn hóa TP. Hồ Chí Minh thông báo thời gian hướng dẫn ôn thi, thời gian nộp đề cương bài giảng và thời gian thi các môn thi kỳ thi tuyển viên chức của Trường Đại học Văn hóa TP. Hồ Chí Minh năm 2018 như sau:

1. Về hướng dẫn ôn thi:
· Hướng dẫn ôn thi các môn chung
+ Thời gian: Từ 8h00 đến 11h00

+ Địa điểm: Phòng B203, cơ sở 1

+ Đối tượng: Tất cả các thí sinh dự thi

· Hướng dẫn ôn thi các môn Tiếng Anh và Tin học

+ Thời gian: Từ 13h30 đến 16h30

+ Địa điểm: Phòng B203, cơ sở 1

+ Đối tượng: Tất cả các thí sinh dự thi

2. Về thời gian nộp đề cương

· Đối tượng nộp đề cương: Các thí sinh dự thi tuyển vị trí giảng viên

· Yêu cầu: Mỗi thí sinh phải nộp 03 giáo án thuộc chuyên ngành học của mình, giáo án có thời gian 45 phút
· Nơi nộp đề cương: Bộ phận Tổ chức cán bộ, Phòng Hành chính, Tổng hợp.
·  Thời gian nộp đề cương: Từ 03/01 đến 05/01/2019

(Lưu ý: Sẽ không nhận đề cương của các thí sinh sau 17h ngày 05/01/2019).
3.  Về thời gian thi
	STT
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm phòng thi
	Thành phần

	Ngày thi thứ nhất 12/01/2019

	1.
	7h45 đến 8h30
	Khai mạc kỳ thi
	B201 – CS1
	Hội đồng thi tuyển;

Ban coi thi;

Thí sinh dự thi;

	2.
	9h00 đến 11h00
	Thi môn kiến thúc chung
	B201 – CS1
	Thí sinh dự thi

	3.
	13h30 đến 16h30
	Thi môn  chuyên môn nghiệp vụ chuyên ngành

(Bài thi viết)
	B201 – CS1
	Thí sinh dự thi

	Ngày thi thứ hai 13/01/2019

	4.
	8h00 đến 11h30
	Thi môn  chuyên môn nghiệp vụ chuyên ngành

(Bài thi thực hành)
	Sẽ có thông báo riêng
	Thí sinh dự thi

	5.
	13h30 đến 14h30
	Thi Ngoại ngữ
	B201 – CS1
	Thí sinh dự thi

	6.
	15h00 đến 15h30
	Thi Tin học
	B201 – CS1
	Thí sinh dự thi

Nơi nhận:
                    TL. HIỆU TRƯỞNG

- Các thành viên Hội đồng thi tuyển;
                           P. TRƯỞNG PHÒNG HC,TH

- Thí sinh dự thi;

- BBT Website Trường                                                                                                      (Đã ký)
- Lưu VT, HSNS, HCTH./.

                    Trần Quốc Hoàn

2